
Расписание внеурочной деятельности  11  класс на 24.11.2020г. 

 

 

 

В
т
о
р

н
и

к
  

2
4
.1

1
.2

0
2
0
г.

 
Время Способ Предмет Тема урока 

(занятия) 

Ресурс Домашнее  

17.00-17.30 Онлайн-

подключени

е 

Спортивный 

клуб 

Шишонков 

А.С. 

Волейбол. 

инструктаж по ТБ.  

Онлайн занятие в Zoom конференции. 

Посмотреть видеоурок 

https://www.youtube.com/watch?v=vNrTGc

xlzhY 

Не 

предусмотрено 

17.50-18.20 Онлайн-

подключени

е 

Жизнь 

ученических 

сообществ   

Коротина 

Е.В. 

 

Как преодолеть 

свою застенчивость 

Онлайн занятие в Zoom конференции. В 

случае отсутствия технической 

возможности, 

просмотреть и изучить видео урок:  

https://yandex.ru/video/preview?text=как%

20преодолеть%20свою%20застенчивость

%20видеоурок%20в%2010%20классе&pa

th=wizard&parent-

reqid=1602664991308122-

233780083552169705000107-production-

app-host-man-web-yp-

296&wiz_type=vital&filmId=17030395968

77314151 
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